
Rezultati
3. PARENZANA GRAVEL

Kategorija: 30 km

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5251  2 03:52:55 00:30:2600:00:00

Kategorija: 30M GRAVEL

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

507 KK Pocinkovalnica Celj1 KOVAČIČ MIHA 2 01:35:11 00:21:1900:00:00 SLO

494 Nevera2 BUTORAC Tomislav 2 01:41:22 00:24:0600:06:11 CRO

376 BE RUNDA3 BJELIŠ Mate 2 01:42:47 00:23:2400:07:36 CRO

522 Geizhals.at VICC Racin4 ZOTTER Martin 2 01:48:58 00:34:5100:13:47 AUT

514 BK Novigrad 5 PAVLIC Marino 2 02:02:16 00:34:0800:27:05 CRO

528 TK Ljubljana6 HRIBAR Anton 2 02:19:07 00:35:2100:43:56 SLO

5217 ZALOKAR Klemen 1 01:14:02 01:14:02-1 SLO

Kategorija: 30M MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5171 PUCELJ Matej 2 01:42:46 00:23:4700:00:00 SLO

495 Nevera crikvenica2 ĆORIĆ Ivica 2 01:47:43 00:26:4100:04:57 CRO

509 /3 MAIER Franc 2 01:53:36 00:28:4000:10:50 SLO

489 /4 BARAŠEVIĆ Branislav 2 02:03:31 00:33:3900:20:45 SRB

5055 HUMAR Aleks 2 02:09:08 00:35:1200:26:22 SLO

527 Pogi Team6 HRIBAR Jure 2 02:19:07 00:35:1900:36:21 SLO

526 Pogi Team7 HRIBAR Anže 2 02:19:07 00:35:1700:36:21 SLO

5198 SLAK Leon 1 01:40:27 01:40:27-1 SLO

Kategorija: 30W MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

501 KK Tropovci1 FUCHS Katharina 2 01:49:04 00:26:2100:00:00 AUT

523 KK ZAVRŠNICA2 ŽEMLJA Veronika 2 01:49:27 00:26:2800:00:23 SLO

5063 JENKO Sabina 2 01:50:36 00:27:3600:01:32 SLO

4914 BILIĆ ŽIVKOVIĆ  Ticiana 2 02:07:26 00:34:4700:18:22 CRO

512 MTB trail center Kočevj5 MATARUGA  Aria 2 02:15:14 00:38:0900:26:10 CRO

4996 DURBEŠIĆ Morana 2 02:15:16 00:38:1000:26:12 CRO

5597  2 02:33:38 00:24:0400:44:34

Kategorija: 50M GRAVEL

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4361 PAVIČIĆ Krešimir 2 01:42:49 00:23:2700:00:00 CRO

407 Mokra drowa2 KAVS Grega 2 01:43:35 00:21:0300:00:46 SLO

4563 SNYDER Derek Marsh 2 01:50:14 00:22:5900:07:25 USA

446 KK LENDAVA4 PRŠA Vito 2 01:57:01 00:21:1500:14:12 SLO

398 Schwimm Aktiv Club5 GRILZ Bernhard 2 02:02:31 00:21:4800:19:42 AUT
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428 BK Novigrad 6 MERHAR Marin 2 02:03:56 00:23:1700:21:07 CRO

4087 KELIN Krešimir 2 02:11:20 00:24:3900:28:31 CRO

4598 SPETIČ Simon 2 02:12:16 00:23:5600:29:27 SLO

4759 ŠTRAUS Damjan 2 02:13:55 00:24:5800:31:06 SLO

370 BK Novigrad 10 BAŽANT Robert 2 02:14:08 00:25:2700:31:19 CRO

393 BGK Tuškanac11 GELO Robert 2 02:17:08 00:26:0300:34:19 CRO

39512 GORJAN Žan 2 02:26:07 00:21:3600:43:18 SLO

462 /13 SREBERNJAK Sebastjan 2 02:28:45 00:28:0300:45:56 SLO

40514 JURIŠEVIĆ  Filip 2 02:32:46 00:31:1600:49:57 CRO

396 Schwimm Aktiv 15 GOTTWALD  Klaus 2 02:38:43 00:27:2300:55:54 AUT

45116 ROJINA Peter 2 02:38:44 00:28:0500:55:55 SLO

450 Bk Parenzana17 RITOŠA Bernard 2 02:40:46 00:30:4400:57:57 CRO

41518 KRULJAC Matjaž 2 02:43:49 00:31:4501:01:00 SLO

481 RLS in motion19 VERDNIK Mario 2 02:46:59 00:30:3801:04:10 SLO

38320 ČEPELJNIK Matej 2 02:51:28 00:31:0001:08:39 SLO

40121 ISKRA Peter 2 02:52:09 00:30:0601:09:20 SLO

41422 KRPAN Gabriele 2 02:53:38 00:29:3201:10:49 ITA

41023 KOLER Robert 2 02:58:28 00:31:4501:15:39 SLO

48724 ZLATANOVIĆ Mihailo 2 03:01:06 00:33:2601:18:17 SRB

372 Adrenalina 25 BEGONJA  Damir 2 03:11:07 00:39:5401:28:18 CRO

48626 ZLATANOVIĆ Đoša 2 03:18:54 00:31:4201:36:05 SRB

469 Gen-i27 ŠKRJANC Janez 1 02:32:09 02:32:09-1 SLO

Kategorija: 50W GRAVEL

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4061 KAVS Živa 2 01:58:10 00:21:2600:00:00 SLO

4712 ŠPILAK Diana 2 02:04:55 00:25:2600:06:45 SLO

4133 KRPAN ISABELLA 2 02:51:23 00:27:2300:53:13 ITA

397 Ocean Orchids Cycling 4 GRAH ZELKO Selma Sofija 2 03:12:55 00:34:0101:14:45 SLO

Kategorija: 50M MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

426 MTB trail center Kočevj1 MATARUGA Aleksandar 2 01:39:11 00:19:5100:00:00 CRO

243 KK ZAVRŠNICA2 PETAČ Klemen 2 01:43:41 00:21:1000:04:30 SLO

416 Bk Capetto3 KRUŽIĆ Darko 2 01:44:19 00:21:4800:05:08 CRO

431 BBK T-REX4 MILAKOVIĆ Domagoj 2 01:45:29 00:22:5900:06:18 CRO

432 Adrenalina Mtb Team5 MIŠKULIN Josip 2 01:49:22 00:22:3400:10:11 CRO

452 KD Obala6 ROŽIČ Uroš 2 01:50:17 00:21:2400:11:06 SLO

388 BK Novigrad 7 FABAC Patrik 2 01:50:18 00:21:5300:11:07 CRO

417 BK Campetto8 KUFNER Boris 2 01:51:51 00:23:0200:12:40 CRO

389 BK Novigrad 9 FATORIĆ Davide 2 02:00:42 00:22:3600:21:31 CRO

48310 VRATOVIC Ivan 2 02:02:34 00:24:2800:23:23 CRO

465 RLS in motion11 STRAH Matevž 2 02:07:54 00:26:0800:28:43 SLO

468 RLS in motion12 ŠKODA Andraž 2 02:08:00 00:26:1400:28:49 SLO

38413 DESSARDO Aljoša 2 02:13:54 00:25:0000:34:43 SLO

42414 MARIJAN Nikola 2 02:14:47 00:25:4000:35:36 CRO

369 Biciklisticki klub Porec15 BAN Tom 2 02:15:06 00:26:1300:35:55 SLO

448 BK Albona 192116 RADOVIĆ Bazilio 2 02:15:45 00:26:3500:36:34 CRO

43717 PETERLIN Boštjan 2 02:16:20 00:26:4500:37:09 SLO

44718 RADOVAN Aleksandar 2 02:16:21 00:26:5500:37:10 CRO

40219 IVESA Bojan 2 02:17:19 00:28:0200:38:08 CRO

38220 CIMERMAN Andrej 2 02:23:08 00:26:4700:43:57 SLO

379 RLS in motion21 CEGLAR Mihael 2 02:24:08 00:30:1100:44:57 SLO
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39422 GOJTAN Marko 2 02:25:35 00:28:5000:46:24 CRO

461 /23 SREBERNJAK Nejc 2 02:28:43 00:28:0400:49:32 SLO

45524 SLOKAR Dušan 2 02:30:59 00:28:3600:51:48 SLO

454 Počasni a drzni25 SLOKAR Tomaž 2 02:31:09 00:28:4400:51:58 SLO

479 ŠD DIVJI ZAJCI26 VALANT   Frenk 2 02:31:11 00:31:5700:52:00 SLO

419 BK Poreč27 KUKAC Leopold 2 02:42:02 00:31:5101:02:51 CRO

409 RLS in motion28 KEŠNAR Nejc 2 02:42:15 00:32:3001:03:04 SLO

47329 ŠTAMCAR  Miran 2 02:44:38 00:32:3501:05:27 SLO

47230 ŠTAMCAR Rok 2 02:44:39 00:32:3601:05:28 SLO

458 BK Poreč31 SPELSBERG Han 2 02:48:48 00:33:2301:09:37 GER

37432 BEZMALINOVIĆ Davor 2 02:53:36 00:29:3401:14:25 CRO

463 ŠD GEN-I33 SREBERNJAK Gregor 2 03:08:10 00:33:4601:28:59 SLO

386 RLS in motion34 DOLENC Miha 2 03:11:52 00:37:5501:32:41 SLO

441 RLS in motion35 PIŠKUR Janez 2 03:30:11 00:39:3201:51:00 SLO

443 RLS in motion36 PREPADNIK Simon 2 03:30:22 00:39:4001:51:11 SLO

403 RLS in motion37 JAMNIK Martin 2 03:30:23 00:39:4201:51:12 SLO

433 RLS in motion38 OGRINC Aljaž 2 03:30:39 00:39:5401:51:28 SLO

467 COPPA COBRAM39 ŠERBINEK ALEKSANDER 2 04:28:26 00:30:5702:49:15 SLO

422 KD BiciLAZNIK TomažDNF SLO

Kategorija: 50W MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

444 RLS in motion1 PREŠEREN Ana Julija 2 02:15:46 00:26:1900:00:00 SLO

366 RLS in motion2 ALIJESKI Sabina 2 02:46:57 00:33:0400:31:11 SLO

4203 KURTOVIĆ Antonia 2 04:07:58 00:46:0401:52:12 CRO

Kategorija: 50M EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3901 FERLAN Tomaž 2 01:48:19 00:24:0300:00:00 SLO

4782 TOMC Florijan 2 01:50:42 00:23:4900:02:23 CRO

399 BK Poreč3 GRIŽANČIĆ  Robi 2 01:51:21 00:24:2900:03:02 CRO

3674 BAJIN Boris 2 02:03:26 00:28:2300:15:07 SRB

4185 KUHAR Borut 2 02:03:42 00:34:4600:15:23 SLO

3756 BILJAN Diego 2 02:10:01 00:27:4400:21:42 CRO

476 ŠD ALPACEM7 ŠULIGOJ SIMON 2 02:21:54 00:28:4700:33:35 SLO

480 ŠD ALPACEM8 VELIŠČEK BOŠTJAN 2 02:21:57 00:28:5100:33:38 SLO

427 RLS in motion9 MEGLIČ Gregor 2 02:35:16 00:26:5300:46:57 SLO

470 RLS in motion10 ŠPENKO Nejc 2 03:30:10 00:39:2701:41:51 SLO

Kategorija: 50W EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

392 RLS in motion1 GAJŠEK Martina 2 02:24:05 00:30:0800:00:00 SLO

Kategorija: 88M GRAVEL

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

125 Naturfreunde Wilhelms1 HOLLAND Michael 2 02:32:51 00:17:4600:00:00 AUT

1492 JORDAN Adam 2 02:32:52 00:17:4800:00:01 SLO

599 SANTINI SKVADRA C3 KLAVORA MITJA 2 02:41:11 00:20:0500:08:20 SLO

178 BK Mag Rab4 KATALENIĆ Tomislav 2 02:41:12 00:20:0600:08:21 CRO

76 U.C. Caprivesi5 FERESIN Kristian 2 02:45:46 00:19:0400:12:55 ITA

153 X Team Zeltweg 6 KASPRET  Arno 2 02:45:46 00:19:0300:12:55 AUT

79 ŠD Supersnurf7 FIJAVŽ Anže 2 02:45:50 00:19:0800:12:59 SLO
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187 ASD BIBIONE CYCLIN8 LENARDUZZI Mattia 2 02:47:53 00:20:1700:15:02 ITA

275 1OF1 Cycling9 SCHÖGGL David 2 02:51:18 00:23:4700:18:27 AUT

172 Santini Squadra Corse10 KRAMAR Miha 2 02:51:42 00:20:0100:18:51 SLO

8011 FILČIČ  Tim 2 02:51:42 00:20:0100:18:51 SLO

9712 GIOULEKAS  Alexander 2 02:55:38 00:26:2000:22:47 AUT

18 SPEZZOTTO BIKE TE13 BARONI Alessandro 2 02:59:11 00:20:4200:26:20 ITA

91 HRT.global14 GATTERER  ALEXANDER 2 02:59:13 00:20:4300:26:22 AUT

194 Papival Scott Grand Ra15 LORIMIER Vincent 2 02:59:39 00:20:2500:26:48 SUI

277 OOCT16 SEČI Simon 2 02:59:41 00:20:2800:26:50 SLO

8317 FRELIH Rok 2 03:01:40 00:21:1300:28:49 SLO

231 gus bike team18 OFFREDI danilo 2 03:02:23 00:22:1000:29:32

59219 MARKOVIČ FILIP 2 03:02:42 00:19:2600:29:51 SLO

82 Cicloturistica Vittorio ve20 FOJADELLI Tomaso 2 03:03:42 00:21:1200:30:51 ITA

268 RSV Visit Bikestore 21 RETZER  Wolfgang 2 03:04:29 00:21:0700:31:38 AUT

348 RSV-Visit Bikestore22 WIPPEL Christian 2 03:04:29 00:21:1100:31:38 AUT

25523 POŽUN Marko 2 03:04:57 00:20:1900:32:06 SLO

344 BK Novigrad 24 VIDOVIĆ  Saša 2 03:06:08 00:22:0300:33:17 CRO

269 KD Rog25 ROBIDA Sandi 2 03:06:09 00:22:4200:33:18 SLO

56026 WIEDERNIG THOMAS 2 03:07:20 00:28:1000:34:29 AUS

207 Sc Solighetto 191927 MAZZUCCO Roy 2 03:07:22 00:22:0700:34:31 ITA

62 AMG ALTA MARCA G28 DELL'AVA Antonio 2 03:07:23 00:21:4300:34:32 ITA

117 Black village29 HARTMAN Robert 2 03:10:07 00:21:0900:37:16 SLO

22530 NEUGEBAUER Nikolaus 2 03:10:19 00:21:1100:37:28 AUT

272 AMG Alta Marca Grave31 SARTORATO Eddy 2 03:10:20 00:21:1900:37:29 ITA

41 AMG ALTA MARCA G32 CALDATO Ilario 2 03:10:21 00:21:2000:37:30 ITA

190 ASD GUS BIKE TEAM33 LIMANA MARCO 2 03:10:35 00:21:2900:37:44 ITA

137 Schwimm Aktiv Club34 HUMNIG Bernhard 2 03:14:05 00:21:1600:41:14 AUT

75 RSV Visit Bikestore 35 FAUSTER Marc 2 03:14:08 00:21:1600:41:17 AUT

276 WienerWaldTrails36 SCHULDT Felix 2 03:15:48 00:20:0200:42:57 AUT

59337 JEZERŠEK MARTIN 2 03:15:48 00:20:0100:42:57 SLO

312 Virtuslo4endurance38 ŠTRAKL Amadej 2 03:16:09 00:22:1600:43:18 SLO

40 AMG ALTA MARCA G39 CAGNIN  Riccardo 2 03:16:12 00:23:4000:43:21 ITA

119 team janger40 HENSE Adolf 2 03:16:54 00:22:3300:44:03 AUT

138 Gravel Grinders Graz41 ILIĆ Lucijan 2 03:17:55 00:23:0400:45:04 AUT

301 ASD GUS BIKE TEAM42 SUSANA SIMONE 2 03:18:00 00:24:0800:45:09 ITA

2243 BAZZANA  Paolo 2 03:18:27 00:22:3200:45:36 ITA

22944 OCEPEK Andrej 2 03:19:00 00:21:0700:46:09 SLO

273 HRC Jaritzberg45 SAUBART Gernot 2 03:19:01 00:21:1900:46:10 AUT

118 X tream Zeltweg 46 HEIMO Wedenhin 2 03:19:03 00:22:3600:46:12 AUT

19 NEW MOLINI DOLO - 47 BARZOTTO BRUNO 2 03:19:12 00:23:3800:46:21 ITA

244 AMG ALTA MARCA G48 PETRANZAN Enrico 2 03:19:13 00:23:0300:46:22 ITA

29849 SUCHÁNEK Petr 2 03:20:41 00:22:2600:47:50 CZE

211 BK Rijeka50 MESIĆ Milan 2 03:20:44 00:22:2900:47:53 CRO

590 KK PANTAL51 PELOZ Tomaž 2 03:21:33 00:21:4700:48:42 SLO

109 KD Deš Fleš52 GULIN Primoz 2 03:21:35 00:21:5200:48:44 SLO

20153 MARISSINK Niek 2 03:21:53 00:24:2800:49:02 AUT

182 Kastner Cycling Engine54 KUCHLING Andreas 2 03:22:42 00:23:3300:49:51 AUT

290 CTF55 SORRENTINO ALESSANDRO 2 03:22:44 00:24:1700:49:53 ITA

131 KK LENDAVA56 HOZJAN MATJAŽ 2 03:23:52 00:22:4500:51:01 SLO

29657 STOJIC  DALIBOR 2 03:25:40 00:24:1500:52:49 AUT

9 ŠKD Super Potencial58 AVSEC Oliver 2 03:26:20 00:22:1600:53:29 SLO

89 Grigioneri 200059 GALLUÀ NICOLA 2 03:26:26 00:23:3200:53:35 ITA

116 ARBÖ Sparkasse Neun60 HANDLER Philipp 2 03:26:32 00:22:5700:53:41 AUT

3261 BREZOVŠEK Rok 2 03:27:04 00:22:1800:54:13 SLO
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96 La 13 team62 GHIRARDO  SERGIO 2 03:27:06 00:23:0000:54:15 ITA

22363 NEBEC Matjaž 2 03:27:08 00:22:1600:54:17 SLO

84 Stanger64 FUCHS Ferdinand 2 03:27:26 00:25:4200:54:35 AUT

10 Bike'N Joy65 AYMON Joan 2 03:28:18 00:22:5800:55:27 SUI

260 Bike'N Joy66 QUARROZ David 2 03:28:19 00:22:5500:55:28 SUI

18367 KUNSTELJ Klemen 2 03:28:27 00:24:2200:55:36 SLO

36 BK Novigrad 68 BUKOVAC Denis 2 03:28:57 00:21:5100:56:06 CRO

31469 ŠVERER Filip 2 03:28:59 00:22:2000:56:08 CRO

6870 DRUSSNITZER Martin 2 03:29:01 00:23:2800:56:10 AUT

198 Asd Valchiarò71 MAGRINO Federico 2 03:29:01 00:21:5800:56:10 ITA

53 Ocean Orchids Cycling 72 CÖR Andrej 2 03:29:03 00:21:5900:56:12 SLO

35373 ZAVILLA Balazs 2 03:29:22 00:22:1100:56:31 HUN

16274 KLEMENT  Peter 2 03:31:25 00:24:4400:58:34 AUT

4 OOCT team75 ANTOLIN Ales 2 03:31:26 00:24:1200:58:35 SLO

127 Ocean Orchids Cycling 76 HORVAT Rok 2 03:32:14 00:25:1500:59:23 SLO

333 TUŠ Team77 TUS Andraz 2 03:32:20 00:23:5600:59:29 SLO

29178 STARIHA Jurij 2 03:32:53 00:24:3701:00:02 SLO

215 RC ARBÖ Feld am See79 MIKLAUTZ Gerhard 2 03:32:55 00:21:2701:00:04 AUT

5180 COLLENZ Daniele 2 03:32:55 00:21:2601:00:04 ITA

181 Mandlers Radklinik81 KUCHAREK Bruno 2 03:36:05 00:24:1301:03:14 AUT

33782 VAN ASTEN Eric 2 03:36:30 00:23:5301:03:39 AUT

7 /83 AUER Žiga 2 03:38:52 00:24:0701:06:01 SLO

191 AMG ALTA MARCA G84 LINO PAOLO Fedon 2 03:39:06 00:26:0401:06:15 ITA

355 Ocean Orchids Cycling 85 ZELKO Gorazd 2 03:39:32 00:28:5101:06:41 SLO

247 Turbolenti Euganei86 PINTONELLO  Filippo 2 03:40:01 00:24:2701:07:10 ITA

55887 ŽIVKO TADEJ 2 03:40:03 00:23:4301:07:12

33 SportR.si88 BRVAR  JOŽE 2 03:41:37 00:24:5401:08:46 SLO

503 ALPINX89 PACHATZ ROMAN 2 03:41:37 00:23:1501:08:46 AUT

504 TEV AUSTRIA90 GRUNANGER SIGI 2 03:41:37 00:23:1601:08:46 AUT

280 KD Obala91 SEVČNIKAR Boštjan 2 03:43:18 00:23:4901:10:27 SLO

249 Ocean Orchids Cycling 92 PIVAR Gregor 2 03:46:14 00:24:4601:13:23 SLO

128 Ocean Orchids Cycling 93 HORVAT BOŠTJAN 2 03:46:14 00:24:4501:13:23 SLO

20894 MEKIŠ  Tomaž 2 03:46:14 00:24:4601:13:23 SLO

204 CRK Cerknica95 MARTINČIČ Vinko 2 03:46:51 00:23:3701:14:00 SLO

210 A.S.D. CICLOTURISTI96 MENEGHIN ALFONSO 2 03:48:44 00:23:3601:15:53 ITA

284 CWH97 SKALAR Domen 2 03:48:49 00:22:5401:15:58 SLO

347 VitalGO98 VOGRIN Aljoša 2 03:48:49 00:22:5601:15:58 SLO

285 /99 SKALAR Luka 2 03:49:45 00:23:5101:16:54 SLO

141 Gravel Grinders Graz100 ISTOGU Florian 2 03:50:48 00:26:5801:17:57 AUT

230 Zerobike101 ODORICO Ivano 2 03:51:31 00:23:2001:18:40 ITA

325 /102 TOPLAK Jaka 2 03:52:24 00:26:3901:19:33 SLO

264 /103 RAMŠAK ROK 2 03:52:35 00:25:2101:19:44 SLO

364 Ocean Orchids Cycling 104 ŽITNIK Mitja 2 03:53:15 00:27:5601:20:24 SLO

365105  2 03:53:42 00:33:0901:20:51 SLO

64 Diro 😎106 DIACCI Robert 2 03:53:52 00:25:2901:21:01 SLO

266107 RAUTER Günther 2 03:54:54 00:23:2901:22:03 AUT

202 Portugal108 MARQUES  Fabio 2 03:55:23 00:25:3901:22:32 POR

242 STEIN109 PESTOTNIK Dušan 2 03:56:40 00:22:5301:23:49 SLO

167 Decathlon110 KOSMAČ Matija 2 03:56:41 00:22:5301:23:50 SLO

308 Decathlon111 ŠPENKO Anže 2 03:56:41 00:22:5401:23:50 SLO

326112 TRAMTE Ales 2 03:58:14 00:25:3401:25:23 SLO

357113 ZIBELNIK Jan 2 03:58:50 00:26:0901:25:59 SLO

11 Klančar žerjavi114 BABUDER Vito 2 03:58:51 00:22:4101:26:00 SLO

502115 TRDINA MATEJ 2 03:59:26 00:24:5701:26:35 SLO
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95 RSV Arbö Askö Villach116 GERNOT Maier 2 03:59:27 00:27:1201:26:36 AUT

248 El Coridor Team117 PIOL Francesco 2 04:05:05 00:27:1001:32:14 ITA

589118 FRANKL DOMINIK 2 04:07:47 00:26:0101:34:56 SLO

50 Biciklomania.com119 CIOSEK Jaroslaw 2 04:07:52 00:27:4601:35:01 BIH

281 CRO MTB120 SEVER Nikola 2 04:09:18 00:27:3201:36:27 CRO

278 SV LURS Maissau121 SEIDL Andreas 2 04:10:49 00:28:0201:37:58 AUT

250122 PLANER Juergen 2 04:11:55 00:28:5701:39:04 ITA

49123 CIMERMANCIC Peter 2 04:13:30 00:25:2401:40:39 SLO

322124 TKALEC Robert 2 04:13:55 00:43:2801:41:04 SLO

175125 KRČ Sandi 2 04:13:55 00:28:2201:41:04 SLO

310 Ocean Orchids Cycling 126 ŠTESL Marko 2 04:23:42 00:27:5901:50:51 SLO

500127 KARDINAR MARKO 2 04:23:42 00:27:5701:50:51 SLO

37 Bici & Caffè128 BURATTO Morgan 2 04:24:01 00:42:0001:51:10 ITA

23129 BENCE Ivánnyi 2 04:25:40 00:30:3301:52:49 HUN

56130 CSERNYIK Laszlo 2 04:25:41 00:30:3401:52:50 HUN

193 Sportunion Thenneberg131 LODJN Günther 2 04:31:08 00:29:0001:58:17 AUT

85132 FURDI Dražen 2 04:41:46 00:26:5202:08:55 CRO

320 Ride4Hope Austria133 THALER Michael 2 04:41:48 00:27:5102:08:57 AUT

46 //134 CESARE Antonio 2 04:43:59 00:32:2402:11:08 ITA

330135 TURATO DIEGO 2 04:44:05 00:32:2702:11:14 ITA

256136 PRAPROTNIK Nejc 2 04:50:00 00:29:4302:17:09 SLO

110137 GUMILAR  Denis 2 04:50:57 00:29:4602:18:06 SLO

341 /138 VIDIC Matic 2 04:54:03 00:31:3202:21:12 SLO

73139 FABJAN Miha 2 04:54:05 00:31:3302:21:14 SLO

145140 JERMAN Jure 2 05:01:13 00:30:2202:28:22 SLO

289 Ocean Orchids Cycling 141 SOLAR Miran 2 05:10:30 00:32:3902:37:39 SLO

26 Ocean Orchids Cycling 142 BERTALANIČ Drago 2 05:10:32 00:32:3802:37:41 SLO

346143 VLAJKOVIC Srdjan 2 05:16:53 00:32:0902:44:02 SRB

65144 DJURDJEVIC Mirko 2 05:16:54 00:32:0702:44:03 SRB

34145 BUČAR VUKŠIĆ Alan 2 05:30:48 00:34:1302:57:57 SLO

185 ROG LJUBLJANA146 LAPUH MARTIN 2 05:30:52 00:34:0402:58:01 SLO

324 Alfa gym147 TOMAN Luka 2 05:35:10 00:30:5603:02:19 SLO

293 MAROITALIA RACING 148 STEINBACH Wolfgang 1 02:59:34 02:59:34-1 AUT

317149 TAMASIA Jurgen 1 03:17:25 03:17:25-1 SLO

102 TUŠ Team150 GOLOB Jože 1 03:32:00 03:32:00-1 SLO

174151 KRAŠEVEC Alojz 1 03:40:06 03:40:06-1 SLO

30 NEW MOLINI DOLO152 BORTOLIN TIZIANO 1 03:40:29 03:40:29-1 ITA

70153 ĐUKIN Vjeko 1 04:07:13 04:07:13-1 CRO

92 ITOCAGAŽO IgorDNF SVK

1 WILIER-CHAOYANG ACS IgorDNF CRO

140 ŠD MetekIPAVEC AlešDNF SLO

Kategorija: 88W GRAVEL

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

305 Santini Squadra Corse1 ŠIMENC KRAMAR Laura 2 02:45:47 00:19:0400:00:00 SLO

114 2RC FORMAT Radsho2 HACKL Heidi 2 03:14:07 00:21:1800:28:20 AUT

120 team janger3 HENSE-SIMENKO Roswitha 2 03:32:18 00:23:5000:46:31 AUT

3524 ZAMAR Giulia 2 03:32:51 00:21:2100:47:04 ITA

219 RC Heimatlos5 MOCHAR Constance 2 03:37:03 00:22:5100:51:16 AUT

104 FEMALE CYCLING BA6 GREIPEL  Sabine 2 03:40:08 00:25:1000:54:21 AUT

129 Ocean Orchids Cycling 7 HORVAT Darja 2 03:53:13 00:25:2801:07:26 SLO

188 ASD GRUPPO GENER8 LETTIG FRANCESCA 2 03:59:30 00:26:2601:13:43 ITA

35 ASPIN Hungary9 BUDAI DR. Peterne 2 04:13:36 00:26:5101:27:49 HUN

328 SportR.si10 TROJAR Andreja 2 04:14:34 00:28:5901:28:47 SLO
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294 MAROITALIA RACING 11 STEINBACH Tina 2 04:19:35 00:27:4001:33:48 AUT

203 ASD Ultra Trail Monti A12 MARTELLUCCI Sara 2 04:24:00 00:41:5301:38:13 ITA

14613 JERMAN Alenka 2 05:01:12 00:30:0602:15:25 SLO

24614 PINTAR Barbara 2 05:28:43 00:32:1202:42:56 SLO

29915 SUCHÁNKOVÁ Lenka 2 05:34:48 00:34:1602:49:01 CZE

Kategorija: 88M MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

28 North Croatia/BBK ASI1 BOGOVIC Denis 2 02:52:20 00:20:2200:00:00 CRO

546 POGI TEAM UAE GEN2 DOGŠA Tadej 2 02:54:09 00:21:3000:01:49 SLO

67 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 2 02:54:09 00:21:0100:01:49 SLO

311 Izvir Vipava 4 ŠTOKELJ  Miha 2 02:55:12 00:21:0300:02:52 SLO

228 ŠD Poljane5 OBLAK Blaž 2 02:55:15 00:21:0700:02:55 SLO

595 BK Campetto6 DEKOVIČ MARIN 2 02:55:17 00:20:5400:02:57 CRO

123 BBK Asi7 HIRŠ Teodor 2 03:01:01 00:21:4300:08:41 CRO

332 BLITZ8 TURK Boštjan 2 03:01:01 00:21:4300:08:41 SLO

319 BK Campetto9 TEČIĆ  Ivan 2 03:01:03 00:21:4600:08:43 CRO

100 BK Crikvenica10 GLUSAC Marko 2 03:03:54 00:21:1700:11:34 CRO

21 KD Deš Fleš11 BATISTIČ Anej 2 03:05:06 00:23:1900:12:46 SLO

32112 THOMSCHITZ Andreas 2 03:05:29 00:21:5100:13:09 AUT

3 ŠD Metek13 ANDREJC  Sebastjan 2 03:06:32 00:21:5200:14:12 SLO

331 BIKECENTAR KRK14 TURČIĆ Danijel 2 03:08:41 00:21:3600:16:21 CRO

99 BK Novigrad 15 GLAVIĆ  Relvis 2 03:08:43 00:21:3700:16:23 CRO

5 DRUŠTVO GAS VRTE16 ARČON VASJA 2 03:11:26 00:23:3700:19:06 SLO

166 BBK Asi17 KORPAR Dalibor 2 03:13:21 00:23:5900:21:01 CRO

101 ŠD KOLOKA18 GOLIČIČ JANEZ 2 03:13:54 00:22:1400:21:34 SLO

303 BK ŽMINJ19 ŠEPIC Ervin 2 03:13:57 00:22:1500:21:37 CRO

34520 VIGLIETTI Gustavo 2 03:14:29 00:21:5600:22:09 CRO

598 SPORTLAB.SI21 KNEŽEVIČ DEJAN 2 03:15:22 00:23:3900:23:02 SLO

235 BK Novigrad 22 PASULI Danijel 2 03:16:13 00:23:5800:23:53 CRO

165 VirtuSlo 4Endurance 23 KOMAC Anže 2 03:17:47 00:21:4700:25:27 SLO

351 BK Novigrad 24 ZAKINJA Endi 2 03:18:11 00:21:4500:25:51 CRO

25 BK ŽMINJ25 BERNOBIĆ Dalibor 2 03:18:26 00:22:2600:26:06 CRO

361 KK ZAVRŠNICA26 ŽEMLJA Janez 2 03:20:48 00:23:4200:28:28 SLO

263 Bike Centar Krk27 RADOVČIĆ Nikola 2 03:21:27 00:23:1900:29:07 CRO

115 RLS in motion28 HAJDINJAK Blaž 2 03:22:15 00:23:2300:29:55 SLO

173 /29 KRANJČEVIČ Andrej 2 03:22:26 00:24:4400:30:06 SLO

170 BK Novigrad 30 KRAJNC ROBERT 2 03:24:58 00:22:4500:32:38 SLO

199 BK Novigrad 31 MARASSI Giovanni 2 03:26:31 00:23:2200:34:11 ITA

338 BBK Asi32 VARGOVIĆ Davor 2 03:26:32 00:23:2400:34:12 CRO

286 BE RUNDA33 SKEJA Mladen 2 03:26:33 00:23:2400:34:13 CRO

26734 REMIC Miha 2 03:29:52 00:24:0700:37:32 SLO

597 SPORTLAB.SI35 VRAČIČ DEJAN 2 03:31:17 00:33:0900:38:57 SLO

309 BK Poreč36 ŠTEFANAC Aleksandar 2 03:31:18 00:25:3400:38:58 CRO

300 VIK Nova Gorica37 SULIČ ANDREJ 2 03:35:17 00:23:5500:42:57 SLO

262 Mtb Istra Pazin38 RADMANOVIĆ Dario 2 03:36:29 00:26:4300:44:09 CRO

196 Ocean Orchids Cycling 39 LUKAČ Matej 2 03:38:09 00:26:0100:45:49 SLO

6 BK Novigrad 40 ATANASIĆ  Andrej 2 03:39:16 00:27:3100:46:56 CRO

307 Adrenalina 41 ŠOBOT Filip 2 03:43:19 00:26:3000:50:59 CRO

112 team janger42 HAAS Michael 2 03:43:32 00:25:2000:51:12 AUT

158 BK Poreč43 KIŠ ALBERT 2 03:44:08 00:27:4400:51:48 CRO

25944 PUŠIĆ  Željko 2 03:44:21 00:24:5000:52:01 CRO

18045 KRIZSÁN Pál 2 03:44:23 00:25:2100:52:03 HUN

238 BK Rotor Koprivnica46 PERNJAK Marcel 2 03:47:04 00:27:2900:54:44 CRO
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23447 PALCIC  Marco 2 03:49:03 00:24:5400:56:43 ITA

218 BK Novigrad 48 MLINARIĆ Saša 2 03:49:48 00:25:4300:57:28 CRO

220 Individual49 MODRUŠAN Leo 2 03:52:39 00:25:3501:00:19 CRO

94 Mountains & Cycling50 GERHART Marc 2 03:52:39 00:26:0101:00:19 AUT

206 Kk Soča Kobarid51 MATELIČ  Peter 2 03:58:27 00:25:2401:06:07 SLO

132 Adrenalina 52 HRELJA Robert 2 04:02:35 00:29:2201:10:15 CRO

34253 VIDIC Matej 2 04:05:32 00:28:4601:13:12 SLO

18954 LEVIČAR Aleš 2 04:07:42 00:27:1501:15:22 SLO

258 BK Novigrad 55 PRŠLJA Žarko 2 04:07:46 00:35:4301:15:26 CRO

2456 BERČIČ Marko 2 04:18:17 00:28:0701:25:57 SLO

35957 ZUPAN Žiga 2 04:18:43 00:27:5701:26:23 SLO

25358 POPOVIĆ Rok 2 04:18:44 00:26:3601:26:24 SLO

163 /59 KOGOVŠEK BOŠTJAN 2 04:18:57 00:32:1001:26:37 SLO

171 BBK Krpelj60 KRALJEVIĆ Ivan 2 04:19:07 00:29:3501:26:47 CRO

313 ŠD Golovec trails61 ŠUŠTAR NIK 2 04:20:26 00:29:4301:28:06 SLO

545 Sport ar62 FINK Marko 2 04:20:27 00:29:4301:28:07 SLO

31863 TATAREVIC Vedran 2 04:21:55 00:30:3701:29:35 CRO

13464 HRIBAR Marko 2 04:23:37 00:30:0801:31:17 SLO

151 Rsc Kalsdorf65 KAGER ERICH 2 04:26:18 00:31:0401:33:58 AUT

866 AUGUSTIN Johann 2 04:26:46 00:27:5301:34:26 AUT

329 JAMIGOS67 TRONTELJ Žan 2 04:27:42 00:27:3901:35:22 SLO

1568 BANKOVIĆ Mauro 2 04:35:34 00:29:2901:43:14 CRO

13669 HROVATIN Branko 2 04:40:03 00:32:2101:47:43 SLO

362 MTB Črenšovci70 ŽERDIN Darjan 2 04:40:42 00:29:1401:48:22 SLO

47 /71 CIGUT PETER 2 04:40:48 00:29:1801:48:28 SLO

596 AZZOLA72 AZZOLA ALEN 2 04:45:14 00:28:5401:52:54 SLO

356 Neboderi Pazin Cycling73 ZGRABLIC Tedi 2 04:54:21 00:30:4602:02:01 CRO

157 -74 KIRETA  Nenad 2 04:54:24 00:30:4702:02:04 CRO

107 ŠPORTNO KULTURN75 GRUDEN Andraž 2 04:55:23 00:32:3702:03:03 SLO

7776 FERJANČIČ Jernej 2 05:13:39 00:32:1202:21:19 SLO

143 RLS in motion77 JANEŽIČ Ažbe 2 05:30:45 00:36:5002:38:25 SLO

236 /78 PAVIĆ Nikola 2 05:50:20 00:35:2302:58:00 CRO

270 ERIK TEAM79 ROSENSTEIN  Erik 1 02:59:11 02:59:11-1 SLO

254 ŠD Poljane80 POTISK Tilen 1 03:46:26 03:46:26-1 SLO

195 KD Rog81 LOVAR Risjo 1 03:48:36 03:48:36-1 SLO

Kategorija: 88W MTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

306 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 2 03:17:47 00:21:3700:00:00 SLO

169 Ocean Orchids Cycling 2 KOTER KRISTINA 2 03:18:27 00:22:2400:00:40 CRO

237 BK Rotor Koprivnica3 PERNJAK Zlatica 2 03:47:04 00:27:2900:29:17 CRO

2094 MELAVC Sandra 2 04:04:31 00:28:1500:46:44 SLO

31 RLS in motion5 BRECL Gabrijela 2 05:30:45 00:36:5102:12:58 SLO

Kategorija: 88M EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

14 BK Novigrad 1 BANEK  Darko 2 03:10:01 00:23:2300:00:00 CRO

205 BK Novigrad 2 MATELICH Davide 2 03:15:38 00:27:4500:05:37 CRO

1773 KRISPER Rok 2 04:00:04 00:27:5500:50:03 SLO

Kategorija: 88W EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3631 ŽGANK NASTJA 2 04:04:29 00:28:1300:00:00 SLO
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Rezultati
3. PARENZANA GRAVEL

Kategorija: 30 km

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5251  2 03:52:55 00:30:2600:00:00

Kategorija: G27 - 30 km - Moški do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5171 PUCELJ Matej 2 01:42:46 00:23:4700:00:00 SLO

5052 HUMAR Aleks 2 02:09:08 00:35:1200:26:22 SLO

527 Pogi Team3 HRIBAR Jure 2 02:19:07 00:35:1900:36:21 SLO

526 Pogi Team4 HRIBAR Anže 2 02:19:07 00:35:1700:36:21 SLO

5215 ZALOKAR Klemen 1 01:14:02 01:14:02-1 SLO

Kategorija: G28 - 30 km - Moški od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

376 BE RUNDA1 BJELIŠ Mate 2 01:42:47 00:23:2400:00:00 CRO

495 Nevera crikvenica2 ĆORIĆ Ivica 2 01:47:43 00:26:4100:04:56 CRO

522 Geizhals.at VICC Racin3 ZOTTER Martin 2 01:48:58 00:34:5100:06:11 AUT

514 BK Novigrad 4 PAVLIC Marino 2 02:02:16 00:34:0800:19:29 CRO

489 /5 BARAŠEVIĆ Branislav 2 02:03:31 00:33:3900:20:44 SRB

528 TK Ljubljana6 HRIBAR Anton 2 02:19:07 00:35:2100:36:20 SLO

Kategorija: G29 - 30 km - Moški od 51 let in starejši (1974 in starejši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

507 KK Pocinkovalnica Celj1 KOVAČIČ MIHA 2 01:35:11 00:21:1900:00:00 SLO

494 Nevera2 BUTORAC Tomislav 2 01:41:22 00:24:0600:06:11 CRO

509 /3 MAIER Franc 2 01:53:36 00:28:4000:18:25 SLO

5194 SLAK Leon 1 01:40:27 01:40:27-1 SLO

Kategorija: G30 - 30 km - Ženske do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

501 KK Tropovci1 FUCHS Katharina 2 01:49:04 00:26:2100:00:00 AUT

512 MTB trail center Kočevj2 MATARUGA  Aria 2 02:15:14 00:38:0900:26:10 CRO

5593  2 02:33:38 00:24:0400:44:34

Kategorija: G31 - 30 km - Ženske od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5061 JENKO Sabina 2 01:50:36 00:27:3600:00:00 SLO

4912 BILIĆ ŽIVKOVIĆ  Ticiana 2 02:07:26 00:34:4700:16:50 CRO

4993 DURBEŠIĆ Morana 2 02:15:16 00:38:1000:24:40 CRO
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Kategorija: G32 - 30 km - Ženske od 51 let in starejše (1974 in starejše)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

523 KK ZAVRŠNICA1 ŽEMLJA Veronika 2 01:49:27 00:26:2800:00:00 SLO

Kategorija: G21 - 50 km - Moški do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

446 KK LENDAVA1 PRŠA Vito 2 01:57:01 00:21:1500:00:00 SLO

428 BK Novigrad 2 MERHAR Marin 2 02:03:56 00:23:1700:06:55 CRO

370 BK Novigrad 3 BAŽANT Robert 2 02:14:08 00:25:2700:17:07 CRO

3954 GORJAN Žan 2 02:26:07 00:21:3600:29:06 SLO

4055 JURIŠEVIĆ  Filip 2 02:32:46 00:31:1600:35:45 CRO

4876 ZLATANOVIĆ Mihailo 2 03:01:06 00:33:2601:04:05 SRB

469 Gen-i7 ŠKRJANC Janez 1 02:32:09 02:32:09-1 SLO

Kategorija: G22 - 50 km - Moški od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

407 Mokra drowa1 KAVS Grega 2 01:43:35 00:21:0300:00:00 SLO

4562 SNYDER Derek Marsh 2 01:50:14 00:22:5900:06:39 USA

4083 KELIN Krešimir 2 02:11:20 00:24:3900:27:45 CRO

4594 SPETIČ Simon 2 02:12:16 00:23:5600:28:41 SLO

4755 ŠTRAUS Damjan 2 02:13:55 00:24:5800:30:20 SLO

4516 ROJINA Peter 2 02:38:44 00:28:0500:55:09 SLO

450 Bk Parenzana7 RITOŠA Bernard 2 02:40:46 00:30:4400:57:11 CRO

481 RLS in motion8 VERDNIK Mario 2 02:46:59 00:30:3801:03:24 SLO

3839 ČEPELJNIK Matej 2 02:51:28 00:31:0001:07:53 SLO

40110 ISKRA Peter 2 02:52:09 00:30:0601:08:34 SLO

48611 ZLATANOVIĆ Đoša 2 03:18:54 00:31:4201:35:19 SRB

Kategorija: G23 - 50 km - Moški od 51 let in starejši (1974 in starejši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4361 PAVIČIĆ Krešimir 2 01:42:49 00:23:2700:00:00 CRO

398 Schwimm Aktiv Club2 GRILZ Bernhard 2 02:02:31 00:21:4800:19:42 AUT

393 BGK Tuškanac3 GELO Robert 2 02:17:08 00:26:0300:34:19 CRO

462 /4 SREBERNJAK Sebastjan 2 02:28:45 00:28:0300:45:56 SLO

396 Schwimm Aktiv 5 GOTTWALD  Klaus 2 02:38:43 00:27:2300:55:54 AUT

4156 KRULJAC Matjaž 2 02:43:49 00:31:4501:01:00 SLO

4147 KRPAN Gabriele 2 02:53:38 00:29:3201:10:49 ITA

4108 KOLER Robert 2 02:58:28 00:31:4501:15:39 SLO

372 Adrenalina 9 BEGONJA  Damir 2 03:11:07 00:39:5401:28:18 CRO

Kategorija: G24 - 50 km - Ženske do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4061 KAVS Živa 2 01:58:10 00:21:2600:00:00 SLO

Kategorija: G25 - 50 km - Ženske od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4711 ŠPILAK Diana 2 02:04:55 00:25:2600:00:00 SLO

4132 KRPAN ISABELLA 2 02:51:23 00:27:2300:46:28 ITA

397 Ocean Orchids Cycling 3 GRAH ZELKO Selma Sofija 2 03:12:55 00:34:0101:08:00 SLO
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Kategorija: M21 - 50 km - Moški do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

389 BK Novigrad 1 FATORIĆ Davide 2 02:00:42 00:22:3600:00:00 CRO

461 /2 SREBERNJAK Nejc 2 02:28:43 00:28:0400:28:01 SLO

409 RLS in motion3 KEŠNAR Nejc 2 02:42:15 00:32:3000:41:33 SLO

441 RLS in motion4 PIŠKUR Janez 2 03:30:11 00:39:3201:29:29 SLO

433 RLS in motion5 OGRINC Aljaž 2 03:30:39 00:39:5401:29:57 SLO

Kategorija: M22 - 50 km - Moški od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

426 MTB trail center Kočevj1 MATARUGA Aleksandar 2 01:39:11 00:19:5100:00:00 CRO

243 KK ZAVRŠNICA2 PETAČ Klemen 2 01:43:41 00:21:1000:04:30 SLO

416 Bk Capetto3 KRUŽIĆ Darko 2 01:44:19 00:21:4800:05:08 CRO

431 BBK T-REX4 MILAKOVIĆ Domagoj 2 01:45:29 00:22:5900:06:18 CRO

432 Adrenalina Mtb Team5 MIŠKULIN Josip 2 01:49:22 00:22:3400:10:11 CRO

417 BK Campetto6 KUFNER Boris 2 01:51:51 00:23:0200:12:40 CRO

4837 VRATOVIC Ivan 2 02:02:34 00:24:2800:23:23 CRO

465 RLS in motion8 STRAH Matevž 2 02:07:54 00:26:0800:28:43 SLO

468 RLS in motion9 ŠKODA Andraž 2 02:08:00 00:26:1400:28:49 SLO

38410 DESSARDO Aljoša 2 02:13:54 00:25:0000:34:43 SLO

42411 MARIJAN Nikola 2 02:14:47 00:25:4000:35:36 CRO

369 Biciklisticki klub Porec12 BAN Tom 2 02:15:06 00:26:1300:35:55 SLO

43713 PETERLIN Boštjan 2 02:16:20 00:26:4500:37:09 SLO

40214 IVESA Bojan 2 02:17:19 00:28:0200:38:08 CRO

379 RLS in motion15 CEGLAR Mihael 2 02:24:08 00:30:1100:44:57 SLO

39416 GOJTAN Marko 2 02:25:35 00:28:5000:46:24 CRO

454 Počasni a drzni17 SLOKAR Tomaž 2 02:31:09 00:28:4400:51:58 SLO

47218 ŠTAMCAR Rok 2 02:44:39 00:32:3601:05:28 SLO

37419 BEZMALINOVIĆ Davor 2 02:53:36 00:29:3401:14:25 CRO

463 ŠD GEN-I20 SREBERNJAK Gregor 2 03:08:10 00:33:4601:28:59 SLO

386 RLS in motion21 DOLENC Miha 2 03:11:52 00:37:5501:32:41 SLO

443 RLS in motion22 PREPADNIK Simon 2 03:30:22 00:39:4001:51:11 SLO

403 RLS in motion23 JAMNIK Martin 2 03:30:23 00:39:4201:51:12 SLO

467 COPPA COBRAM24 ŠERBINEK ALEKSANDER 2 04:28:26 00:30:5702:49:15 SLO

422 KD BiciLAZNIK TomažDNF SLO

Kategorija: M23 - 50 km - Moški od 51 let in starejši (1974 in starejši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

452 KD Obala1 ROŽIČ Uroš 2 01:50:17 00:21:2400:00:00 SLO

388 BK Novigrad 2 FABAC Patrik 2 01:50:18 00:21:5300:00:01 CRO

448 BK Albona 19213 RADOVIĆ Bazilio 2 02:15:45 00:26:3500:25:28 CRO

4474 RADOVAN Aleksandar 2 02:16:21 00:26:5500:26:04 CRO

3825 CIMERMAN Andrej 2 02:23:08 00:26:4700:32:51 SLO

4556 SLOKAR Dušan 2 02:30:59 00:28:3600:40:42 SLO

479 ŠD DIVJI ZAJCI7 VALANT   Frenk 2 02:31:11 00:31:5700:40:54 SLO

419 BK Poreč8 KUKAC Leopold 2 02:42:02 00:31:5100:51:45 CRO

4739 ŠTAMCAR  Miran 2 02:44:38 00:32:3500:54:21 SLO

458 BK Poreč10 SPELSBERG Han 2 02:48:48 00:33:2300:58:31 GER

Kategorija: M24 - 50 km - Ženske do 30 let (1995 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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444 RLS in motion1 PREŠEREN Ana Julija 2 02:15:46 00:26:1900:00:00 SLO

4202 KURTOVIĆ Antonia 2 04:07:58 00:46:0401:52:12 CRO

Kategorija: M25 - 50 km - Ženske od 31 - 50 let (1975 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

366 RLS in motion1 ALIJESKI Sabina 2 02:46:57 00:33:0400:00:00 SLO

Kategorija: 50M EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3901 FERLAN Tomaž 2 01:48:19 00:24:0300:00:00 SLO

4782 TOMC Florijan 2 01:50:42 00:23:4900:02:23 CRO

399 BK Poreč3 GRIŽANČIĆ  Robi 2 01:51:21 00:24:2900:03:02 CRO

3674 BAJIN Boris 2 02:03:26 00:28:2300:15:07 SRB

4185 KUHAR Borut 2 02:03:42 00:34:4600:15:23 SLO

3756 BILJAN Diego 2 02:10:01 00:27:4400:21:42 CRO

476 ŠD ALPACEM7 ŠULIGOJ SIMON 2 02:21:54 00:28:4700:33:35 SLO

480 ŠD ALPACEM8 VELIŠČEK BOŠTJAN 2 02:21:57 00:28:5100:33:38 SLO

427 RLS in motion9 MEGLIČ Gregor 2 02:35:16 00:26:5300:46:57 SLO

470 RLS in motion10 ŠPENKO Nejc 2 03:30:10 00:39:2701:41:51 SLO

Kategorija: 50W EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

392 RLS in motion1 GAJŠEK Martina 2 02:24:05 00:30:0800:00:00 SLO

Kategorija: G02 -  88 km - Moški od 21 - 30 let (1995 – 2004)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

125 Naturfreunde Wilhelms1 HOLLAND Michael 2 02:32:51 00:17:4600:00:00 AUT

1492 JORDAN Adam 2 02:32:52 00:17:4800:00:01 SLO

76 U.C. Caprivesi3 FERESIN Kristian 2 02:45:46 00:19:0400:12:55 ITA

804 FILČIČ  Tim 2 02:51:42 00:20:0100:18:51 SLO

5925 MARKOVIČ FILIP 2 03:02:42 00:19:2600:29:51 SLO

138 Gravel Grinders Graz6 ILIĆ Lucijan 2 03:17:55 00:23:0400:45:04 AUT

9 ŠKD Super Potencial7 AVSEC Oliver 2 03:26:20 00:22:1600:53:29 SLO

328 BREZOVŠEK Rok 2 03:27:04 00:22:1800:54:13 SLO

349 BUČAR VUKŠIĆ Alan 2 05:30:48 00:34:1302:57:57 SLO

31710 TAMASIA Jurgen 1 03:17:25 03:17:25-1 SLO

Kategorija: G03 -  88 km - Moški od 31 - 40 let (1985 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

79 ŠD Supersnurf1 FIJAVŽ Anže 2 02:45:50 00:19:0800:00:00 SLO

187 ASD BIBIONE CYCLIN2 LENARDUZZI Mattia 2 02:47:53 00:20:1700:02:03 ITA

275 1OF1 Cycling3 SCHÖGGL David 2 02:51:18 00:23:4700:05:28 AUT

172 Santini Squadra Corse4 KRAMAR Miha 2 02:51:42 00:20:0100:05:52 SLO

975 GIOULEKAS  Alexander 2 02:55:38 00:26:2000:09:48 AUT

836 FRELIH Rok 2 03:01:40 00:21:1300:15:50 SLO

62 AMG ALTA MARCA G7 DELL'AVA Antonio 2 03:07:23 00:21:4300:21:33 ITA

2258 NEUGEBAUER Nikolaus 2 03:10:19 00:21:1100:24:29 AUT

5939 JEZERŠEK MARTIN 2 03:15:48 00:20:0100:29:58 SLO

312 Virtuslo4endurance10 ŠTRAKL Amadej 2 03:16:09 00:22:1600:30:19 SLO

40 AMG ALTA MARCA G11 CAGNIN  Riccardo 2 03:16:12 00:23:4000:30:22 ITA

590 KK PANTAL12 PELOZ Tomaž 2 03:21:33 00:21:4700:35:43 SLO

290 CTF13 SORRENTINO ALESSANDRO 2 03:22:44 00:24:1700:36:54 ITA
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22314 NEBEC Matjaž 2 03:27:08 00:22:1600:41:18 SLO

31415 ŠVERER Filip 2 03:28:59 00:22:2000:43:09 CRO

6816 DRUSSNITZER Martin 2 03:29:01 00:23:2800:43:11 AUT

35317 ZAVILLA Balazs 2 03:29:22 00:22:1100:43:32 HUN

333 TUŠ Team18 TUS Andraz 2 03:32:20 00:23:5600:46:30 SLO

7 /19 AUER Žiga 2 03:38:52 00:24:0700:53:02 SLO

55820 ŽIVKO TADEJ 2 03:40:03 00:23:4300:54:13

249 Ocean Orchids Cycling 21 PIVAR Gregor 2 03:46:14 00:24:4601:00:24 SLO

128 Ocean Orchids Cycling 22 HORVAT BOŠTJAN 2 03:46:14 00:24:4501:00:24 SLO

141 Gravel Grinders Graz23 ISTOGU Florian 2 03:50:48 00:26:5801:04:58 AUT

230 Zerobike24 ODORICO Ivano 2 03:51:31 00:23:2001:05:41 ITA

264 /25 RAMŠAK ROK 2 03:52:35 00:25:2101:06:45 SLO

36526  2 03:53:42 00:33:0901:07:52 SLO

167 Decathlon27 KOSMAČ Matija 2 03:56:41 00:22:5301:10:51 SLO

308 Decathlon28 ŠPENKO Anže 2 03:56:41 00:22:5401:10:51 SLO

35729 ZIBELNIK Jan 2 03:58:50 00:26:0901:13:00 SLO

11 Klančar žerjavi30 BABUDER Vito 2 03:58:51 00:22:4101:13:01 SLO

50231 TRDINA MATEJ 2 03:59:26 00:24:5701:13:36 SLO

58932 FRANKL DOMINIK 2 04:07:47 00:26:0101:21:57 SLO

50 Biciklomania.com33 CIOSEK Jaroslaw 2 04:07:52 00:27:4601:22:02 BIH

281 CRO MTB34 SEVER Nikola 2 04:09:18 00:27:3201:23:28 CRO

4935 CIMERMANCIC Peter 2 04:13:30 00:25:2401:27:40 SLO

17536 KRČ Sandi 2 04:13:55 00:28:2201:28:05 SLO

310 Ocean Orchids Cycling 37 ŠTESL Marko 2 04:23:42 00:27:5901:37:52 SLO

25638 PRAPROTNIK Nejc 2 04:50:00 00:29:4302:04:10 SLO

11039 GUMILAR  Denis 2 04:50:57 00:29:4602:05:07 SLO

341 /40 VIDIC Matic 2 04:54:03 00:31:3202:08:13 SLO

7341 FABJAN Miha 2 04:54:05 00:31:3302:08:15 SLO

324 Alfa gym42 TOMAN Luka 2 05:35:10 00:30:5602:49:20 SLO

7043 ĐUKIN Vjeko 1 04:07:13 04:07:13-1 CRO

1 WILIER-CHAOYANG ACS IgorDNF CRO

Kategorija: G04 -  88 km - Moški od 41 - 50 let (1975 – 1984)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

599 SANTINI SKVADRA C1 KLAVORA MITJA 2 02:41:11 00:20:0500:00:00 SLO

178 BK Mag Rab2 KATALENIĆ Tomislav 2 02:41:12 00:20:0600:00:01 CRO

91 HRT.global3 GATTERER  ALEXANDER 2 02:59:13 00:20:4300:18:02 AUT

194 Papival Scott Grand Ra4 LORIMIER Vincent 2 02:59:39 00:20:2500:18:28 SUI

277 OOCT5 SEČI Simon 2 02:59:41 00:20:2800:18:30 SLO

82 Cicloturistica Vittorio ve6 FOJADELLI Tomaso 2 03:03:42 00:21:1200:22:31 ITA

2557 POŽUN Marko 2 03:04:57 00:20:1900:23:46 SLO

344 BK Novigrad 8 VIDOVIĆ  Saša 2 03:06:08 00:22:0300:24:57 CRO

269 KD Rog9 ROBIDA Sandi 2 03:06:09 00:22:4200:24:58 SLO

56010 WIEDERNIG THOMAS 2 03:07:20 00:28:1000:26:09 AUS

117 Black village11 HARTMAN Robert 2 03:10:07 00:21:0900:28:56 SLO

190 ASD GUS BIKE TEAM12 LIMANA MARCO 2 03:10:35 00:21:2900:29:24 ITA

137 Schwimm Aktiv Club13 HUMNIG Bernhard 2 03:14:05 00:21:1600:32:54 AUT

75 RSV Visit Bikestore 14 FAUSTER Marc 2 03:14:08 00:21:1600:32:57 AUT

276 WienerWaldTrails15 SCHULDT Felix 2 03:15:48 00:20:0200:34:37 AUT

301 ASD GUS BIKE TEAM16 SUSANA SIMONE 2 03:18:00 00:24:0800:36:49 ITA

2217 BAZZANA  Paolo 2 03:18:27 00:22:3200:37:16 ITA

273 HRC Jaritzberg18 SAUBART Gernot 2 03:19:01 00:21:1900:37:50 AUT

244 AMG ALTA MARCA G19 PETRANZAN Enrico 2 03:19:13 00:23:0300:38:02 ITA

29820 SUCHÁNEK Petr 2 03:20:41 00:22:2600:39:30 CZE
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211 BK Rijeka21 MESIĆ Milan 2 03:20:44 00:22:2900:39:33 CRO

20122 MARISSINK Niek 2 03:21:53 00:24:2800:40:42 AUT

182 Kastner Cycling Engine23 KUCHLING Andreas 2 03:22:42 00:23:3300:41:31 AUT

131 KK LENDAVA24 HOZJAN MATJAŽ 2 03:23:52 00:22:4500:42:41 SLO

29625 STOJIC  DALIBOR 2 03:25:40 00:24:1500:44:29 AUT

116 ARBÖ Sparkasse Neun26 HANDLER Philipp 2 03:26:32 00:22:5700:45:21 AUT

10 Bike'N Joy27 AYMON Joan 2 03:28:18 00:22:5800:47:07 SUI

260 Bike'N Joy28 QUARROZ David 2 03:28:19 00:22:5500:47:08 SUI

18329 KUNSTELJ Klemen 2 03:28:27 00:24:2200:47:16 SLO

198 Asd Valchiarò30 MAGRINO Federico 2 03:29:01 00:21:5800:47:50 ITA

53 Ocean Orchids Cycling 31 CÖR Andrej 2 03:29:03 00:21:5900:47:52 SLO

4 OOCT team32 ANTOLIN Ales 2 03:31:26 00:24:1200:50:15 SLO

127 Ocean Orchids Cycling 33 HORVAT Rok 2 03:32:14 00:25:1500:51:03 SLO

29134 STARIHA Jurij 2 03:32:53 00:24:3700:51:42 SLO

5135 COLLENZ Daniele 2 03:32:55 00:21:2600:51:44 ITA

355 Ocean Orchids Cycling 36 ZELKO Gorazd 2 03:39:32 00:28:5100:58:21 SLO

504 TEV AUSTRIA37 GRUNANGER SIGI 2 03:41:37 00:23:1601:00:26 AUT

280 KD Obala38 SEVČNIKAR Boštjan 2 03:43:18 00:23:4901:02:07 SLO

20839 MEKIŠ  Tomaž 2 03:46:14 00:24:4601:05:03 SLO

284 CWH40 SKALAR Domen 2 03:48:49 00:22:5401:07:38 SLO

347 VitalGO41 VOGRIN Aljoša 2 03:48:49 00:22:5601:07:38 SLO

285 /42 SKALAR Luka 2 03:49:45 00:23:5101:08:34 SLO

325 /43 TOPLAK Jaka 2 03:52:24 00:26:3901:11:13 SLO

64 Diro 😎44 DIACCI Robert 2 03:53:52 00:25:2901:12:41 SLO

202 Portugal45 MARQUES  Fabio 2 03:55:23 00:25:3901:14:12 POR

242 STEIN46 PESTOTNIK Dušan 2 03:56:40 00:22:5301:15:29 SLO

32647 TRAMTE Ales 2 03:58:14 00:25:3401:17:03 SLO

278 SV LURS Maissau48 SEIDL Andreas 2 04:10:49 00:28:0201:29:38 AUT

32249 TKALEC Robert 2 04:13:55 00:43:2801:32:44 SLO

50050 KARDINAR MARKO 2 04:23:42 00:27:5701:42:31 SLO

2351 BENCE Ivánnyi 2 04:25:40 00:30:3301:44:29 HUN

5652 CSERNYIK Laszlo 2 04:25:41 00:30:3401:44:30 HUN

8553 FURDI Dražen 2 04:41:46 00:26:5202:00:35 CRO

46 //54 CESARE Antonio 2 04:43:59 00:32:2402:02:48 ITA

289 Ocean Orchids Cycling 55 SOLAR Miran 2 05:10:30 00:32:3902:29:19 SLO

26 Ocean Orchids Cycling 56 BERTALANIČ Drago 2 05:10:32 00:32:3802:29:21 SLO

34657 VLAJKOVIC Srdjan 2 05:16:53 00:32:0902:35:42 SRB

6558 DJURDJEVIC Mirko 2 05:16:54 00:32:0702:35:43 SRB

102 TUŠ Team59 GOLOB Jože 1 03:32:00 03:32:00-1 SLO

30 NEW MOLINI DOLO60 BORTOLIN TIZIANO 1 03:40:29 03:40:29-1 ITA

140 ŠD MetekIPAVEC AlešDNF SLO

Kategorija: G05 -  88 km - Moški od 51 - 60 let (1965 – 1974)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

18 SPEZZOTTO BIKE TE1 BARONI Alessandro 2 02:59:11 00:20:4200:00:00 ITA

231 gus bike team2 OFFREDI danilo 2 03:02:23 00:22:1000:03:12

268 RSV Visit Bikestore 3 RETZER  Wolfgang 2 03:04:29 00:21:0700:05:18 AUT

348 RSV-Visit Bikestore4 WIPPEL Christian 2 03:04:29 00:21:1100:05:18 AUT

272 AMG Alta Marca Grave5 SARTORATO Eddy 2 03:10:20 00:21:1900:11:09 ITA

41 AMG ALTA MARCA G6 CALDATO Ilario 2 03:10:21 00:21:2000:11:10 ITA

2297 OCEPEK Andrej 2 03:19:00 00:21:0700:19:49 SLO

118 X tream Zeltweg 8 HEIMO Wedenhin 2 03:19:03 00:22:3600:19:52 AUT

19 NEW MOLINI DOLO - 9 BARZOTTO BRUNO 2 03:19:12 00:23:3800:20:01 ITA

109 KD Deš Fleš10 GULIN Primoz 2 03:21:35 00:21:5200:22:24 SLO
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96 La 13 team11 GHIRARDO  SERGIO 2 03:27:06 00:23:0000:27:55 ITA

16212 KLEMENT  Peter 2 03:31:25 00:24:4400:32:14 AUT

215 RC ARBÖ Feld am See13 MIKLAUTZ Gerhard 2 03:32:55 00:21:2700:33:44 AUT

33714 VAN ASTEN Eric 2 03:36:30 00:23:5300:37:19 AUT

247 Turbolenti Euganei15 PINTONELLO  Filippo 2 03:40:01 00:24:2700:40:50 ITA

503 ALPINX16 PACHATZ ROMAN 2 03:41:37 00:23:1500:42:26 AUT

364 Ocean Orchids Cycling 17 ŽITNIK Mitja 2 03:53:15 00:27:5600:54:04 SLO

26618 RAUTER Günther 2 03:54:54 00:23:2900:55:43 AUT

95 RSV Arbö Askö Villach19 GERNOT Maier 2 03:59:27 00:27:1201:00:16 AUT

25020 PLANER Juergen 2 04:11:55 00:28:5701:12:44 ITA

37 Bici & Caffè21 BURATTO Morgan 2 04:24:01 00:42:0001:24:50 ITA

320 Ride4Hope Austria22 THALER Michael 2 04:41:48 00:27:5101:42:37 AUT

14523 JERMAN Jure 2 05:01:13 00:30:2202:02:02 SLO

293 MAROITALIA RACING 24 STEINBACH Wolfgang 1 02:59:34 02:59:34-1 AUT

17425 KRAŠEVEC Alojz 1 03:40:06 03:40:06-1 SLO

Kategorija: G06 -  88 km - Moški od 61 - 70 let (1955 – 1964)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

153 X Team Zeltweg 1 KASPRET  Arno 2 02:45:46 00:19:0300:00:00 AUT

207 Sc Solighetto 19192 MAZZUCCO Roy 2 03:07:22 00:22:0700:21:36 ITA

119 team janger3 HENSE Adolf 2 03:16:54 00:22:3300:31:08 AUT

89 Grigioneri 20004 GALLUÀ NICOLA 2 03:26:26 00:23:3200:40:40 ITA

84 Stanger5 FUCHS Ferdinand 2 03:27:26 00:25:4200:41:40 AUT

36 BK Novigrad 6 BUKOVAC Denis 2 03:28:57 00:21:5100:43:11 CRO

181 Mandlers Radklinik7 KUCHAREK Bruno 2 03:36:05 00:24:1300:50:19 AUT

191 AMG ALTA MARCA G8 LINO PAOLO Fedon 2 03:39:06 00:26:0400:53:20 ITA

33 SportR.si9 BRVAR  JOŽE 2 03:41:37 00:24:5400:55:51 SLO

204 CRK Cerknica10 MARTINČIČ Vinko 2 03:46:51 00:23:3701:01:05 SLO

210 A.S.D. CICLOTURISTI11 MENEGHIN ALFONSO 2 03:48:44 00:23:3601:02:58 ITA

248 El Coridor Team12 PIOL Francesco 2 04:05:05 00:27:1001:19:19 ITA

193 Sportunion Thenneberg13 LODJN Günther 2 04:31:08 00:29:0001:45:22 AUT

33014 TURATO DIEGO 2 04:44:05 00:32:2701:58:19 ITA

185 ROG LJUBLJANA15 LAPUH MARTIN 2 05:30:52 00:34:0402:45:06 SLO

92 ITOCAGAŽO IgorDNF SVK

Kategorija: G10 -  88 km - Ženske od 31 - 40 let (1985 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

305 Santini Squadra Corse1 ŠIMENC KRAMAR Laura 2 02:45:47 00:19:0400:00:00 SLO

2462 PINTAR Barbara 2 05:28:43 00:32:1202:42:56 SLO

Kategorija: G11 -  88 km - Ženske od 41 - 50 let (1975 – 1984)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

114 2RC FORMAT Radsho1 HACKL Heidi 2 03:14:07 00:21:1800:00:00 AUT

3522 ZAMAR Giulia 2 03:32:51 00:21:2100:18:44 ITA

219 RC Heimatlos3 MOCHAR Constance 2 03:37:03 00:22:5100:22:56 AUT

129 Ocean Orchids Cycling 4 HORVAT Darja 2 03:53:13 00:25:2800:39:06 SLO

188 ASD GRUPPO GENER5 LETTIG FRANCESCA 2 03:59:30 00:26:2600:45:23 ITA

294 MAROITALIA RACING 6 STEINBACH Tina 2 04:19:35 00:27:4001:05:28 AUT

203 ASD Ultra Trail Monti A7 MARTELLUCCI Sara 2 04:24:00 00:41:5301:09:53 ITA

Kategorija: G12 -  88 km - Ženske od 51 - 60 let (1965 – 1974)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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35 ASPIN Hungary1 BUDAI DR. Peterne 2 04:13:36 00:26:5100:00:00 HUN

1462 JERMAN Alenka 2 05:01:12 00:30:0600:47:36 SLO

2993 SUCHÁNKOVÁ Lenka 2 05:34:48 00:34:1601:21:12 CZE

Kategorija: G13 -  88 km - Ženske od 61 - 70 let (1955 – 1964)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

120 team janger1 HENSE-SIMENKO Roswitha 2 03:32:18 00:23:5000:00:00 AUT

104 FEMALE CYCLING BA2 GREIPEL  Sabine 2 03:40:08 00:25:1000:07:50 AUT

328 SportR.si3 TROJAR Andreja 2 04:14:34 00:28:5900:42:16 SLO

Kategorija: M01 -  88 km - Moški do 20 let (2005 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

546 POGI TEAM UAE GEN1 DOGŠA Tadej 2 02:54:09 00:21:3000:00:00 SLO

313 ŠD Golovec trails2 ŠUŠTAR NIK 2 04:20:26 00:29:4301:26:17 SLO

Kategorija: M02 -  88 km - Moški od 21 - 30 let (1995 – 2004)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

235 BK Novigrad 1 PASULI Danijel 2 03:16:13 00:23:5800:00:00 CRO

2672 REMIC Miha 2 03:29:52 00:24:0700:13:39 SLO

220 Individual3 MODRUŠAN Leo 2 03:52:39 00:25:3500:36:26 CRO

356 Neboderi Pazin Cycling4 ZGRABLIC Tedi 2 04:54:21 00:30:4601:38:08 CRO

107 ŠPORTNO KULTURN5 GRUDEN Andraž 2 04:55:23 00:32:3701:39:10 SLO

143 RLS in motion6 JANEŽIČ Ažbe 2 05:30:45 00:36:5002:14:32 SLO

236 /7 PAVIĆ Nikola 2 05:50:20 00:35:2302:34:07 CRO

Kategorija: M03 -  88 km - Moški od 31 - 40 let (1985 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

28 North Croatia/BBK ASI1 BOGOVIC Denis 2 02:52:20 00:20:2200:00:00 CRO

228 ŠD Poljane2 OBLAK Blaž 2 02:55:15 00:21:0700:02:55 SLO

21 KD Deš Fleš3 BATISTIČ Anej 2 03:05:06 00:23:1900:12:46 SLO

3214 THOMSCHITZ Andreas 2 03:05:29 00:21:5100:13:09 AUT

166 BBK Asi5 KORPAR Dalibor 2 03:13:21 00:23:5900:21:01 CRO

598 SPORTLAB.SI6 KNEŽEVIČ DEJAN 2 03:15:22 00:23:3900:23:02 SLO

165 VirtuSlo 4Endurance 7 KOMAC Anže 2 03:17:47 00:21:4700:25:27 SLO

351 BK Novigrad 8 ZAKINJA Endi 2 03:18:11 00:21:4500:25:51 CRO

1809 KRIZSÁN Pál 2 03:44:23 00:25:2100:52:03 HUN

23410 PALCIC  Marco 2 03:49:03 00:24:5400:56:43 ITA

18911 LEVIČAR Aleš 2 04:07:42 00:27:1501:15:22 SLO

258 BK Novigrad 12 PRŠLJA Žarko 2 04:07:46 00:35:4301:15:26 CRO

545 Sport ar13 FINK Marko 2 04:20:27 00:29:4301:28:07 SLO

31814 TATAREVIC Vedran 2 04:21:55 00:30:3701:29:35 CRO

329 JAMIGOS15 TRONTELJ Žan 2 04:27:42 00:27:3901:35:22 SLO

596 AZZOLA16 AZZOLA ALEN 2 04:45:14 00:28:5401:52:54 SLO

254 ŠD Poljane17 POTISK Tilen 1 03:46:26 03:46:26-1 SLO

Kategorija: M04 -  88 km - Moški od 41 - 50 let (1975 – 1984)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

67 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 2 02:54:09 00:21:0100:00:00 SLO

311 Izvir Vipava 2 ŠTOKELJ  Miha 2 02:55:12 00:21:0300:01:03 SLO

123 BBK Asi3 HIRŠ Teodor 2 03:01:01 00:21:4300:06:52 CRO

332 BLITZ4 TURK Boštjan 2 03:01:01 00:21:4300:06:52 SLO

319 BK Campetto5 TEČIĆ  Ivan 2 03:01:03 00:21:4600:06:54 CRO
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100 BK Crikvenica6 GLUSAC Marko 2 03:03:54 00:21:1700:09:45 CRO

3 ŠD Metek7 ANDREJC  Sebastjan 2 03:06:32 00:21:5200:12:23 SLO

331 BIKECENTAR KRK8 TURČIĆ Danijel 2 03:08:41 00:21:3600:14:32 CRO

5 DRUŠTVO GAS VRTE9 ARČON VASJA 2 03:11:26 00:23:3700:17:17 SLO

25 BK ŽMINJ10 BERNOBIĆ Dalibor 2 03:18:26 00:22:2600:24:17 CRO

263 Bike Centar Krk11 RADOVČIĆ Nikola 2 03:21:27 00:23:1900:27:18 CRO

115 RLS in motion12 HAJDINJAK Blaž 2 03:22:15 00:23:2300:28:06 SLO

173 /13 KRANJČEVIČ Andrej 2 03:22:26 00:24:4400:28:17 SLO

338 BBK Asi14 VARGOVIĆ Davor 2 03:26:32 00:23:2400:32:23 CRO

286 BE RUNDA15 SKEJA Mladen 2 03:26:33 00:23:2400:32:24 CRO

597 SPORTLAB.SI16 VRAČIČ DEJAN 2 03:31:17 00:33:0900:37:08 SLO

309 BK Poreč17 ŠTEFANAC Aleksandar 2 03:31:18 00:25:3400:37:09 CRO

196 Ocean Orchids Cycling 18 LUKAČ Matej 2 03:38:09 00:26:0100:44:00 SLO

6 BK Novigrad 19 ATANASIĆ  Andrej 2 03:39:16 00:27:3100:45:07 CRO

307 Adrenalina 20 ŠOBOT Filip 2 03:43:19 00:26:3000:49:10 CRO

158 BK Poreč21 KIŠ ALBERT 2 03:44:08 00:27:4400:49:59 CRO

218 BK Novigrad 22 MLINARIĆ Saša 2 03:49:48 00:25:4300:55:39 CRO

94 Mountains & Cycling23 GERHART Marc 2 03:52:39 00:26:0100:58:30 AUT

206 Kk Soča Kobarid24 MATELIČ  Peter 2 03:58:27 00:25:2401:04:18 SLO

35925 ZUPAN Žiga 2 04:18:43 00:27:5701:24:34 SLO

25326 POPOVIĆ Rok 2 04:18:44 00:26:3601:24:35 SLO

163 /27 KOGOVŠEK BOŠTJAN 2 04:18:57 00:32:1001:24:48 SLO

13428 HRIBAR Marko 2 04:23:37 00:30:0801:29:28 SLO

829 AUGUSTIN Johann 2 04:26:46 00:27:5301:32:37 AUT

362 MTB Črenšovci30 ŽERDIN Darjan 2 04:40:42 00:29:1401:46:33 SLO

47 /31 CIGUT PETER 2 04:40:48 00:29:1801:46:39 SLO

7732 FERJANČIČ Jernej 2 05:13:39 00:32:1202:19:30 SLO

270 ERIK TEAM33 ROSENSTEIN  Erik 1 02:59:11 02:59:11-1 SLO

195 KD Rog34 LOVAR Risjo 1 03:48:36 03:48:36-1 SLO

Kategorija: M05 -  88 km - Moški od 51 - 60 let (1965 – 1974)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

595 BK Campetto1 DEKOVIČ MARIN 2 02:55:17 00:20:5400:00:00 CRO

99 BK Novigrad 2 GLAVIĆ  Relvis 2 03:08:43 00:21:3700:13:26 CRO

101 ŠD KOLOKA3 GOLIČIČ JANEZ 2 03:13:54 00:22:1400:18:37 SLO

303 BK ŽMINJ4 ŠEPIC Ervin 2 03:13:57 00:22:1500:18:40 CRO

3455 VIGLIETTI Gustavo 2 03:14:29 00:21:5600:19:12 CRO

361 KK ZAVRŠNICA6 ŽEMLJA Janez 2 03:20:48 00:23:4200:25:31 SLO

170 BK Novigrad 7 KRAJNC ROBERT 2 03:24:58 00:22:4500:29:41 SLO

300 VIK Nova Gorica8 SULIČ ANDREJ 2 03:35:17 00:23:5500:40:00 SLO

238 BK Rotor Koprivnica9 PERNJAK Marcel 2 03:47:04 00:27:2900:51:47 CRO

132 Adrenalina 10 HRELJA Robert 2 04:02:35 00:29:2201:07:18 CRO

34211 VIDIC Matej 2 04:05:32 00:28:4601:10:15 SLO

2412 BERČIČ Marko 2 04:18:17 00:28:0701:23:00 SLO

171 BBK Krpelj13 KRALJEVIĆ Ivan 2 04:19:07 00:29:3501:23:50 CRO

151 Rsc Kalsdorf14 KAGER ERICH 2 04:26:18 00:31:0401:31:01 AUT

1515 BANKOVIĆ Mauro 2 04:35:34 00:29:2901:40:17 CRO

157 -16 KIRETA  Nenad 2 04:54:24 00:30:4701:59:07 CRO

Kategorija: M06 -  88 km - Moški od 61 - 70 let (1955 – 1964)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

199 BK Novigrad 1 MARASSI Giovanni 2 03:26:31 00:23:2200:00:00 ITA

262 Mtb Istra Pazin2 RADMANOVIĆ Dario 2 03:36:29 00:26:4300:09:58 CRO
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2593 PUŠIĆ  Željko 2 03:44:21 00:24:5000:17:50 CRO

1364 HROVATIN Branko 2 04:40:03 00:32:2101:13:32 SLO

Kategorija: M07 -  88 km - Moški od 71 let in starejši (1954 in starejši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

112 team janger1 HAAS Michael 2 03:43:32 00:25:2000:00:00 AUT

Kategorija: M09 -  88 km - Ženske od 21 - 30 let (1995 – 2004)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2091 MELAVC Sandra 2 04:04:31 00:28:1500:00:00 SLO

31 RLS in motion2 BRECL Gabrijela 2 05:30:45 00:36:5101:26:14 SLO

Kategorija: M10 -  88 km - Ženske od 31 - 40 let (1985 – 1994)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

169 Ocean Orchids Cycling 1 KOTER KRISTINA 2 03:18:27 00:22:2400:00:00 CRO

Kategorija: M11 -  88 km - Ženske od 41 - 50 let (1975 – 1984)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

306 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 2 03:17:47 00:21:3700:00:00 SLO

237 BK Rotor Koprivnica2 PERNJAK Zlatica 2 03:47:04 00:27:2900:29:17 CRO

Kategorija: 88M EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

14 BK Novigrad 1 BANEK  Darko 2 03:10:01 00:23:2300:00:00 CRO

205 BK Novigrad 2 MATELICH Davide 2 03:15:38 00:27:4500:05:37 CRO

1773 KRISPER Rok 2 04:00:04 00:27:5500:50:03 SLO

Kategorija: 88W EMTB

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3631 ŽGANK NASTJA 2 04:04:29 00:28:1300:00:00 SLO

Dogodek: 3. PARENZANA GRAVEL RACE

Datum: 16.02.2025

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO SPORTOROŽ

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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